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KaTonkaparaii aymsaHabIK MocuxaTeHBIH 2024 sxeumrsr 27 xenTokcangarsl Ne 24/278—VIIL "
2025-2027 xsuipapra apaayFaH Kopobuxa aysUIIBIK OKpYTiHiH OI0DKeTi Typajsl" memiMine
©3epicTep eHri3y Typaiibl

Isirpic KazakcTan oOnbichl KatoHkaparail ayJaHIbIK MOCHUXAThIHBIH 2025 XKbUlFbl 12
kpipkyiekTeri Ne 30/337-VIII menrimi

3KAMU-ubBIH eckepTreci!

OchlI mIenMHIH KOJIJTaHBICKA €HT131Ty TOPTiIOIH 2-T KapaHbI3.

Karonkaparait ayganaeik mocnuxatsl LIIELITT:

1. "2025-2027 xbingapra apHanran Kopobuxa aybUIIbIK OKPYTiHIH OFOJKETI Typasbl”
Kartonkaparaii aygaHablK MocauxaThiHbIH 2023 kbutFbl 27 xenTokcanaarbl Ne 24/278—-VIII
IIenrMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peaakiusaa >Ka3bUIChIH:

"1.2025-2027 xpuinapra apHanrad Kopobuxa aybulibIK OKpyTiHiH OromkeT 1, 2 xoHe 3
- KOCBhIMITIAJIapFa colKec, OHbIH imiHae 2025 KbutFa Keneci kejaemaepae OeKITIICIH:

1) kipicrep — 133 168,0 MbIH TeHre, OHBIH 1LITHAE:

calbIKTHIK TyciMaep — 11 175,0 MbIH TeHTE;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTrep Tycimi — 121 993,0 MbIH TeHre;

2) meiFbiHAap — 135 839,8 MbIH TeHTE;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 MBIH TeHre, OHbIH 1IIH/C:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHTe;

OroKeTTIK Kpeautrepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0oibiHIIa caabao — 0,0 MbIH TEHT€, OHBIH 11IIH]IE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbi ainy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH TyciMaep - 0,0 MbIHTEHTE;

5) O6ropKeT TammbUIBIFB (TpodunuT) — - 2 671,8 MBIH TEHTE;

6) OrOJKeT TaNIIBUIBIFBIH Kap KbUTaHABIPY (MpodUIUTIH nakganany) — 2 671,8 MbIH

TEHTE:
Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TeHTre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaXKaThIHBIH Al alaHbUIaThIH KaAbIKTapsl — 2 671,8 MbIH TeHre."
AyIaHJbIK MOCIMXATThIH IMICHIIMIMEH OEKITUITeH l- KOChIMIIA OCHI IICHIIMHIH
KOCBIMIIIACHIHA COMKEC YKaHa peAaKIuIa Ka3blJIChIH
2. Ocs mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJdgaHbICKA SHT1311e11.



KaroHkaparaitf aynaHapIK MOCIHXATBIHBIH TOPAFAChI b. bonaeB
Karonkaparaii ay1aHbIK MOCIUXaThIHBIH
2025 xputEbl 12 KpIpKyHeKkTeri
Ne30/337- VIII merrimine
KOCBIMIIIA
Karonkaparaii aymaHIbIK MOCTHXATHIHBIH

2024 bUIFBL 27 KENTOKCAHIAFBI
Ne 24/278- VIII wewmimine

1-xockImIIa
2025 xoura apHaFad Kopobrxa aysuibIK OKpYTiHiH O0mKeTi
Canatbt
ChIHBIOBI Bapnwix  kipictep (
[1Ki CHIHBIOBI MBIH TEHT€)
Artaysl
1 2 3 4 5
I.Kipicrep 133 168,0
1 CanpIkThIK TYciMaep 11 175,0
01 TabwIC CaIbIFBI 6470,0
2 XKexke Ttabwic canbirel 6 470,0
MeHIIiKKe
04 CaJIblHATBIH 4305,0
caJbIKTap
1 Mynikke canablHaThIH 150,0
CaJIBIKTApP
3 XKep canbirsl 398,0
4 Kemnikx kypannapbsina 3377.0
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
5 BiperaFrait  xep 380,0
CaJIBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KOpCETiNeTiH 400,0
KbI3METTepre
CAJIBIHATHIH  IIIKi
calbIKTap
TaOuru xoHEe Oacka
3 Ilau pecprTapmﬂ. 400.0
naijananranel Yl
TYCETiH Tycimuep
4 Tpancoeprrep Tycimi 121 993,0
MeMmiekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphI
02 Typran 121 993.0
opraHgapblHaH
TYCeTiH

TpaHchepTTep



DYHKIMOHAJBIK TOII

BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

1 2
01

124
07

124

barnapnama

001

022

008

009

011

014

Aynaunapeig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

Ataysl
4
II. IeiFpHAAP

JKannel cumaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KOpCeTineTiH
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMitekeTTik
OpraHHBIH KYpAeni
IIBIFBICTAPbI

TypfrbelH
YH-KOMMYyHaJIJBIK
MIapyanIbUTBIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

Ennmi mekenmepueri
Kenreaep i
KAPBIKTAHBIPY

Enni mekenmepmig
CAHUTAPUACBIH
KaMTaMachl3 eTy

Engi wmekenmepmi
abaTTaHABIDY MEH
KeraJlIaH/IbIpy

Enni  mexennepnai
CYMEH XaO/bIKTay bl
YHBIMIACTBIPY

121 993,0

Comacsl (MBIH TCHIE)

5
135 839,8

43 496,6

43 496,6

43 096,6

400,0

69 230,0

69 230,0

14 000,0

9 800,0

0,00

45 430,0
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124
15

124
5
7

013

048

Kenik JKOHE 23 100,0
KOMMYHHUKAIHS

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

23100,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kkanamapna,
aysligapnaa,

KEHTTEp/ie, aybULIBIK
OKpyrTepae 23 100,0
aBTOMOOUIB

JKOJIAPBIHBIH YKYMBIC

ICTeyiH KamTamachi3

eTy

Tpaucdeptrep 13,2
AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

13,2

[Tatinananpiimaran  (
T O Jl BI K
naiijanaHbpUIMaraH )
HBICaHallbl
TpaHCcpepTTepai
Kaiitapy

13,2

III. Ta3a OromKerTik 0.0
KPEAUTTEY ’

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BromgxeTTik
KpPEeIUTTEP/i oTey
Iv. Kapxs
aKTHUBTEpPIMEH
omeparusaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

0,0

Kapxsl akTHBTEpiH
CaThII ATy

0,0

MeMJIeKeTTiH KapKbl
aktuBTepiH carygan 0,0
TYCETiH TycimMuep

V. broaxer
TaNIIBIIBIFBI (-2671,8
npoduIuTi)

VI. brogxer
TamIbIIBIFbIH
Kapxbumanaslpy (2 671,8
nNpoUUHUTIH

naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0
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Kaprznapast etey

broagxer
Kapa>kaThIHBIH
nmaiganaHblIaThIH
KaJIBIKTaphI

Bromxer Kapaxartsl
KaJIIBIKTapHI

01

Bronoxer
1 KapaxaThIHBIH 00C
KaJIIBIKTapHI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK
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2671,8

2671,8

2671,8



